Rezultati - Kolokvijum 1 - Baze podataka na SIIT-u

Loznica
Broj indeksa
sl 52014
sl 40 2014
sl 8 2014
sl 20 2014
sl 38 2014
sl 92014
sl 25 2014
sl 37 2014
sl 11 2014
sl 26 2014
sl 10 2014
sl 4 2014
sl 32014
sl 72014
sl 28 2013

Termin - Sreda -

Broj indeksa
sw 46 2014
sw 45 2014
sw 44 2014
sw 37 2014
sw 58 2014
sw 54 2014
sw 33 2014
sw 40 2014
sw 18 2014
sw 312014

Ime

Dara
Jelena
Danka
Nikola
Nemanja
Vladislav
Jovica
Milica
Goran
Mirjana
Veljko
Aleksandar
Dorde
Stefan
Du8an

10:30
Ime
Branimir
Drago
Sreten
Vojin
Michael
David
Dejan
Miroslav
Rados

Petar

Prezime
Jovanovi¢
Popovi¢
Vasi¢
Durdevié¢
Burici¢
Milivojevic
Mitrovic
Lazi¢
Jankovié
Laki¢
Radi¢
Buri¢

lli¢
Kikanovi¢
Panteli¢

Prezime
Pjevac
Stevanovic
Stoki¢
Pesalj
Milinkovi¢
Vuletas
Zari¢
Kospi¢
Acéimovié

RadoSevi¢

Zadatak 1 (maks. 20)
11,0
10,5
9,5
9,5
7,5
9,5
10,0
10,0
13,5
12,0
8,5
19,0
20,0
12,0
8,0

Zadatak 1 (maks. 20)
18,0
18,0
20,0
18,5
20,0
13,0
9,5
12,5
17,0
18,5



sw 43 2014 Nevena Lazarevic 16,0

sl 17 2014 Filip Jablanovi¢ 17,0
sw 32 2014 Nikola Losi¢ 20,0
sw 42 2014 Jelena lli¢ 17,0
sw 41 2014 Momir Kosti¢ 14,5
sw 34 2014 Luka Mihajlovi¢ 18,0

Termin - Sreda - 7:00

Broj indeksa Ime Prezime Zadatak 1 (maks. 20)
sw 47 2013 Luka Vuckovic 0,0
sw 60 2013 Milos Majkic 6,5
sw 53 2014 Milan Sali¢ 19,0
sw 48 2014 Novak Marin 16,0
sw 60 2014 Du8an Dudarin 14,0
sw 59 2914 Vuk Vladisavljevic 16,0
sw 56 2014 Milan Desancic 20,0
sw 52 2014 Nikolina Topic 10,0
sw 50 2014 Vanja Zori¢ 13,0
sw 44 2013 Branko Injac 11,0
sw 38 2014 Tatjana Zdravkovi¢ 18,0
sw 27 2014 Nikolina Radici¢ 20,0
sl 36 2014 Uro$ Jovanovi¢ 18,0

Uvid u radove u terminu vezbi

Studenti oznacéeni crvenom bojom treba da se jave profesorici Slavici Kord



